
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
ОКТЯБРЬСКОЕ 

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 
31.10.2017                                                                                               № 139 
 
О внесении изменений в постановление  

администрации муниципального 

образования Октябрьское от 01.11.2016 № 

11«Об утверждении перечня  

запрещенныхмест   для   выхода  на   лед  на  

территории муниципального   образования  

Октябрьское Вязниковского района 

Владимирской области 

 

 

 В соответствии со статьёй 33 Устава муниципального образования 
Октябрьское  Вязниковского района п о с т а н о в л я ю: 

           1. Внести  в постановление администрации муниципального 
образования Октябрьское от 01.11.2016 № 11«Об утверждении перечня    
запрещенных мест   для   выхода  на   лед  на   территории муниципального   
образования    Октябрьское Вязниковского района Владимирской области» 
следующие изменения: 
          1.1. пункт 1 постановления дополнить строкой следующего 
содержания: 
- плотина поселка Лукново; 
           2.  Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

 
 

 
        Глава  местной администрации                 С.А. Мальцев 

 
 

 

 


